Zarządzenie Nr 88/2017
z dnia 27.06.2017 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji ds. potwierdzania efektów uczenia się na kadencję 2016-2020
Na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
(t.j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 24.03.2017 r.) oraz § 6 ust. 1 Zasad organizacji potwierdzania efektów uczenia się w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach wprowadzonych Uchwałą Nr 71/2015 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 24 czerwca 2015 r. z późn. zm. w sprawie określenia Zasad organizacji potwierdzenia efektów uczenia się w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, zarządzam co następuje:
§ 1
1. Powołuję Uczelnianą Komisję ds. potwierdzania efektów uczenia się w następującym składzie: 
1) prof. dr hab. n. med. Joanna Lewin – Kowalik – Prorektor ds. Studiów i Studentów – 
Przewodnicząca,
2) dr hab. n. farm. Ewa Chodurek – nauczyciel akademicki będący członkiem Uczelnianego Zespołu ds. Jakości Kształcenia.
3) co najmniej dwóch nauczycieli akademickich wchodzących w skład minimum kadrowego lub komisji programowej dla kierunku studiów, na którym odwołujący się wnioskodawca stara się o uzyskanie potwierdzenia efektów uczenia się 
– wyznaczonych każdorazowo przez Przewodniczącego Komisji.
§ 2
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

- Prorektorzy,
- Dziekani,
- Członkowie Komisji,
- Dział ds. Studiów i Studentów,
- Dział Kontroli i Audytu,
- a/a.
